
t, - C}'š(A- h'1s(\EG- Q01%\0\m'

Elilm Unipetrol
prodávaýcí:
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.
Litvínov, Záluží 1,
PSČ 436 70, Česká republika
IČ: 27597075 DlČ: CZ27597075 DlČ k

Penežní ústav:

Kupujíci:
Česká republika-Vyšší poIicejní škola a Střední poIicejni škola
Pod Táborem 102/5
19024 Praha9
Česká republika
IČ: 48135453 DlČ:CZ48135453 DlČ k DPH: CZ48135453
Č. kupujíciho: 32980
příjemce materiálu: 604607 Česká republika-Vyššl policejnľ

škola a Střednl policejni škola
Expediční středisko: KR01 Kralupy silnični terminál
KMD: 795001 Vyššľ a Střednľ policej. škola MV_Praha
Čísĺo objednávky: neuvedeno

4//,C3 Faktura daňový doklad č. 1950683819

DY90P000X336
qo&«i'e-ľ1

Česká republika-Vyšší policejní

škola a Střednľ policejnľ škola
Pod Táborem 102/5
j90 24 Praha 9
Ceská republika

Dodací a platební podmínky:

Datuin vystavení: 18.12.2023
DÚZP: 18.12.2023
Parita: DAP Provozovna kupujíciho
Platební podmlnka: Splatnost 30 dnů

Datum splatnosti: 17.01.2024

Materiál KN celního sazebníku Cenová jedn.
HT Sazba DPH Cena za jedn. Množství L15 Množství Základ
Poznámka
Motorová nafta (ČSN EN 590)

01 441.016,04

Měna dokladu
DPH Hodnota

92.613,37 533.629,41

Částka k úhradě: 533.629,41 CZK

smlouva na naftu MV-33128-26/VZ-2021; č.j. VPŠA-86/EU-2023/OVZI

Rekapitulace DPH:

Cena celkového pIněni

Sazba Základ daně Hodnota DPH Cena s DPH

21% 441.016,04 CZK 92.613,37 CZK 533.629,41 CZK

Rekapitulace SPD: Materiál Kód SPD Sazba Jednotka Částka

Platbu prosľm označte variabilnim symbolem:

Vystavil: Telefon:+ E-mail:Lenka.S

i

(

ORLEN Unipekol RPA s.r.o.,
ŽáDÍs v OR: Soolečnost ie zao

1
1
[i

!
ľ

C

i

1
r

i

C

,

i

DY90P000X336



Příloha k faktuře č. 1950683819 str: 1

Datum faktury:

Kupujíci:

příjemce materiáju:

Produkt:

Cena:

Sazba SPD:

18.12.2023

32980 Česká republika-Vyšši poIicejní škola a

604607 Česká republika-Vyšši poIicejní škola a

Motorová nafta (ČSN EN 590) Expediční středisko: dle rozpisu
Dopravné: Aditivační popIatek:

Dodjist Exp. stř. KMD Dopravce SPZ tahač SPZ Návěs Datum Množství Množství Hustota Základní cena SPD Dopravné Adit. Cena za pol. Sazba DPH Suma
expedice (KG) (L15) {KGI m3) poplatek DPH

2331343

2331343

2331343

Celkem

Vystavil: Á Telefon: + E-mail:



odesílatel- prodávající:
ORLEN Unipetrol RPA S.l'.O.
/.il|llŽí ] Litvínov Česká republika
1("'(): 27597075 DIČ: CZ27597075 Unipetrol Přepravní list 2331343

! Kll])lljíci: příjemce- Odběratel: 604607

i ČR-VPŠ SSŠ Ministerstva vnitra v Praze VPŠ A SPŠ MV V PRAZE

' pocl Táborem 102/5 Pod Táborem 102/5
Praha 9 Praha 9

. Česká republika Česká republika

! Původ: PTAPP01i) lČO: 48135453 DIČ: CZ48135453 IČO: 48135453 DIČ: CZ48135453

i)o|)l'avce: Koncové místo dodání: 795001
PETROTRANS, s.r.o. VyŠŠí a Střední policej. Škola MV Praha

Střelničná 2221/50, Libeň Pod Táborem 102/5
Praha 8 Praha 9
Česká republika Česká republika

1 lČO: 25123041 DIČ: CZ25123041 IČO: 48135453 DIČ: CZ48135453

IMisto nakládky: S Místo vykládky: Praha 9

Začátek plnění: 18.12.2023 6:06
1"ahač/Autocistei'na Konec plnění: 18.12.2023 6:32
Návěs/Přívěs Zakázka: 1004351405/neuvedeno
Kód cjsterny Objednávka: 417948

! ") PRÁZDNÉ CISTERNOVÉ VOZIDLO, POSLEDNÍ NÁKLAD:

ĺ.'jN 1202 NAFTA MOTOROVÁ, 3,Ill, (D/E) "Zvláštni ustanovení 640L""OHROŽUJÍCĹ ŽIVOTNĹ PROSTŘEDĹ" Komora č.: 1,2,3 '

F

' Komora č. 1,2,3

Čislo produktu
Obchodní název
äs.celnIho sazeb.
Množství[kg]
objem[1]
objem při 15 °C[1]
Hustota[kg/m3]
Hustota při 15 °C
Teplota[°C]
Barva
Čislo aditiva
Množství aditiva[1]
Částka SPD [KČ]
Atest jakosti
OČVM
1"Iak par [kPa]
TVP [°C]
CFPP['C]
cetanový index
ETBE[%]/HVO[%] '
EthanoI[%]/FAME[%]
Odpovídá normě

Vydal:
Geisler Jiří

potvi'zuji, že dopravní jednotka je vybavena dle 8,1 A
5.4.1 ADR. (*) Uvedený název nebezpečné věci je pl
po České republice. Převzal:

l'okyn pro řicliče: Po vyprázdnění komoiy škrtněte její odpovídající číslo za názvem



r

V

FFM71 Unipetroi

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskýin soudem v Ústf nad Labem, oddíl C, vložka 24430

Daňový doklad č. 741935048
PJátce:
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.

Záluží 1
436 70 Litvínov
lČO: 27597075
DIČ: CZ27597075

Místo odeslání:
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.
Terininál SDS Kralupy

Datuin a čas ukončení plnění:
Datum vystavení:
Zajištění-číslo záruky:
zajištění-číslo jednací:
Přepravní list:
Tahač/Autocisterna:
Návěs/Přívěs:

Název zboží Kód celního
sazebníku

Nabyvatel:
ČR-VPŠ SSŠ Ministerstva vnitra v Praze

Pod Táborem 102/5
190 24 Praha 9
IČO: 48135453
DIČ: CZ48135453

Koncové místo dodání:
Vyšší a Střední policej. škola MVPraha

Pod Táborem 102/5
19024 Praha9

18.12.2023 6:32
18.12.2023

Množství Sazba SPD Částka SPD
(1000 L15) (Kčl 1000 L15)

NM ČSN
Množství FAME:

HVO:

Telefon:

Vytiskl:



!
1
!

!
i:
i

1
i
!
í

!

iZí
Ž
Ĺ

1
!

f

O

Elam uniperd
ORLEN Unlpohd RPA s.r.o,, Labordoř Raňnetle
LiMnov - Ziälužl 1, 436 70

Zákazník
vpš A SPŠ MVV PRAZE
Pod Táborem 102/5
19024 Praha 9

Datum vydáni 18.12.2023

Přijemce atestu
. .

Atest výstupní kontroly
Strana 1 z 1

Č. nákl. listu

Doklad č.

Dopr. prostř,
Materiál
Mezní hodnoty

2331343
23-105926
nákladní automobil 8AC7808,
motorová nafta
motorová nafta tř.F

Datum analýzy 16.12.2023

Vzorek č. Položka
Odebráno a přijem 16.12.2023

Zkoušky provedeny Laboratoře Kralupy

1
Šarže 105926
Misto vzorkováni 431 NM nafta motorová ST 266
Vzorkoval

Metoda Test jednotka Analýza Mezní hodnoty

Parametry vyhovuji specifikaci ČSN EN 590:2022. Vyhodnoceni se vztahuje pouze na parametry, které jsou uvedeny ve
specifikaci přislušné normy. Vyhodnoceni vůči specifikaci je bez přihlédnutí k nejistotě měření.
Prohlašujeme, že výsledky se vztahujľ pouze k danému vzorku. Protokol nesmi být bez souhlasu laboratoře reprodukován
jinak než celý. výsledek zkoušky ve sloupci analýza je včetně rozšfřené nejistoty (k=2) s intervalem spolehlivosti cca 95 %
tam, kde je relevantni, a nezahrnuje přispěvek vyplývajÍcÍ z odběru vzorku. Člsla cisteren dodává zákazník a laboratoř za ně
nenese odpovědnost. výrobek neobsahuje přisadu MMT ((trikarbony|(methy|cyk|opentadienyl)mangan)).|nformace je od
zákaznika a laboratoř za nľ nenese odpovědnost. (A)-zkouška nebo odběr v rozsahu akreditace, (N)-zkouška m imo rozsah
akreditace.

Zkušebni laboratoř č. 1515 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/1EC 17025:2018. Platnost Osvědčeni o akreditaci je do 28.1.2026. Konec
protokolu. ZER2 Verze 3


